	Przed wypełnieniem wniosku należy zapoznać się z dokumentami programowymi.
 

Wszystkie pola są edytowalne i w razie braku miejsca podlegają rozszerzeniu.

W przypadku zaistnienia jakichkolwiek wątpliwości odnoszących się do sposobu wypełniania wniosku należy skontaktować się z instytucją, do której składany jest wniosek.


Wniosek organu prowadzącego o udzielenie wsparcia finansowego    
w ramach programu Cyfrowa Szkoła                                             
	……………………………………………

(pieczęć organu prowadzącego)



	CZĘŚĆ I -  DANE DOTYCZĄCE ORGANU PROWADZĄCEGO

	1
	Nazwa organu prowadzącego 
	

	2
	Adres 
	Ulica, numer:

	
	
	Kod pocztowy, miejscowość:

	
	
	Województwo:

	3
	NIP
	

	4
	Regon
	

	5
	Telefon
	

	6
	Fax
	

	7
	Adres do korespondencji

	Ulica, nr domu, nr lokalu: 

	
	
	Kod pocztowy, miejscowość:

	
	
	Województwo:

	8
	E-mail
	

	9
	Strona www
	

	10
	Osoba wyznaczona do kontaktu  
	Imię i nazwisko:
Tel. kontaktowy:

E-mail:


	CZĘŚĆ II – DANE ZBIORCZE 

	Lp.
	Nazwa szkoły
	Adres szkoły
	Liczba uczniów*
	Wybrany wariant*
	W przypadku niezakwalifikowania szkoły w ramach pierwotnego wariantu*
	Całkowity  koszty 

(w zł)
	Wnioskowana kwota wsparcia finansowego z programu rządowego "Cyfrowa szkoła" (w zł)
	Finansowy wkład własny

 (w zł)

	
	
	Miejscowość
	Kod pocztowy
	Ulica
	Nr
	1 - 100     (szkoła mała)
	101 - 300     (szkoła średnia)
	301 - więcej (szkoła duża)
	I
	II
	I
	II
	Odstąpienie od programu
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	
	
	


* zaznaczyć krzyżykiem
Organ prowadzący zobowiązuje się do pokrycia co najmniej 20 % wkładu własnego przedsięwzięcia objętego dofinansowaniem z budżetu państwa, a w przypadku zakupu pomocy dydaktycznych stanowiących wydatki inwestycyjne, zgodnie z przepisami Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 grudnia 2010r. w sprawie szczegółowego sposobu i trybu finansowania inwestycji z budżetu państwa ( Dz. U. Nr 238, poz.1579) - kwota wkładu własnego stanowić będzie co najmniej 50 % kosztów danego rodzaju pomocy dydaktycznej.  
	…………………………..

Miejscowość i data
	………………………………..

Podpis i pieczęć skarbnika
	………………………………..

Podpis i pieczęć imienna osoby upoważnionej 
z organu prowadzącego


Załączniki:

Wnioski dyrektorów szkół 

� Dokumenty te są dostępne na stronie internetowej Ministerstwa Edukacji Narodowej: www.men.gov.pl


� Proszę wypełnić, jeżeli adres do korespondencji jest inny niż podany w punkcie 6.
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